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16,16,9090

A JEŠTĚ V TÝDNU

Anglická slanina cena za 100 g

11,11,9090

Párky cena za 100 g

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

od 13. září do 10. října 2023od 13. září do 10. října 2023

COOP PREMIUM Řepkový olej 1 l
COOP PREMIUM Slunečnicový olej 1 l

FABIO PRODUKT, spol. s r.o. cena za 1 l = 39,90 Kč

39,39,90
12,12,5050

Eidam sýr 30 % plátky 100 g

MORAVIA LACTO a.s. cena za 100 g = 18,90 Kč

Eidam sýr 30 %

MORAVIA LACTO a.s. cena za 1 kg = 124,90 Kč

/100 g/100 g

18,18,90

Kup 3 ks Président tvaroh 125 g

– dostaneš STRAP BAG zdarma

Président delikátní tvaroh 125 g
Bez příchutě, S pažitkou, S rajčaty, S ředkvičkami

LACTALIS CZ s.r.o. cena za 100 g = 15,12 Kč

Vejce „klecová“ velikost M 10 ks

VEJCE KOSIČKY s.r.o. cena za 1 ks = 3,49 Kč

34,34,90904 a VÍCE ks

29,90
za 1 ks

18,18,9090



/100 g

19,90
Šunka nejvyšší jakosti

/100 g

12,90
Párek do rohlíku/100 g

12,90
Slovenský salám

/100 g

10,90
Gothajský salám

/100 g

14,90
Ostravská klobása

/100 g

14,90
Pivní salám/100 g

14,90
Tyrolský salám

12,60/100 g

18,90
Šunková pěna 150 g

/100 g

15,90
Šunkový zauzený salám

/100 g

10,90
Lahůdková paštika

109,80/1 kg

54,90
Škvařené sádlo 500 g

/100 g

14,90
Sendvičový nářez se sýrem /100 g

13,90
Váhalova tlačenka /100 g

17,90
Bambini párky

/100 g

17,90
Zbudovská klobása /100 g

17,90
ESO párky

/1 kg

59,90
Uzené vepřové kosti /100 g

13,50
Karlíkova sekaná

/100 g

17,90
Spišské párky

/100 g

17,90
Vysočina



79,86/1 kg

55,90
Kuřecí čtvrtky
700 g

EIS STUDIO

7,32/100 g

54,90
Hranolky do trouby 
Nowaco 750 g

BIDFOOD

7,11/100 g

24,90
Jarní zeleninová směs 
Nowaco 350 g

BIDFOOD

10,90/100 g

10,90
Pečivo Corny sezam
100 g

UNITED BAKERIES

4,11/100 g

32,90
Kunětický chléb
800 g

UNITED BAKERIES

25,66/100 g

44,90
Arašídy v čokoládě mix 
175 g

POEX

39,33/100 g

59,-
Kešu v mléčné čokoládě 
150 g

POEX

15,64/100 g

21,90
Camping salát 140 g
Hanácký salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)
MR. GRICO

11,56/100 g

28,90
Utopenci mini
250 g

MR. GRICO

22,90/100 g

22,90
Hradecká
pomazánka 100 g
vážená 1 kg (159,- Kč)
MR. GRICO

14,45/100 g

28,90
Ruské vejce
200 g

MR. GRICO

11,50/100 g

6,90
Chiaspitz
60 g

NOPEK

13,17/100 g

7,90
Sladký rohlík
60 g

NOPEK

13,16/100 g

32,90
Závin s náplní + 50 % náplně
- Mák 250 g
- Ořech 250 g
- Tvaroh 250 g

UNITED BAKERIES

15,93/100 g

23,90
Varmuža
- Ďábelský salát 150 g
- Mexický salát 150 g
BIDFOOD

20,86/100 g

45,90
Filé de Lux se sýrem
Frosta 220 g

EIS STUDIO

6,65/100 g

49,90
Rösti Rondjes
Aviko 750 g

EIS STUDIO

65,80/1 kg

32,90
Kuřecí játra
500 g

EIS STUDIO

5,11/100 g

17,90
Zeleninová směs
pod svíčkovou Vinica 
proužky 350 g
EIS STUDIO

17,62/100 g

59,90
Pizza Don Peppe Originale
- Quattro Formaggi 340 g
- Šunková 385 g
EIS STUDIO



16,76/100 g

41,90
Škvarková 
pomazánka Brick 
250 g
COMPERIO s.r.o.

13,16/100 g

32,90
Šlehačka ve spreji 
Ranko 250 g

RAJO a.s.

/100 g

14,90
Bítešské párky se 
sýrem

/100 g

12,90
Frankfurtské 
párky

/100 g

16,90
Myslivecká 
klobása

/100 g

14,20
Pizza nářez /100 g

25,90
Maďarská 
pikantní slanina

10,36/100 g

25,90
Listové těsto 
250 g

15,95/100 g

31,90
Rolky v aspiku 
200 g

20,-/100 g

25,-
Salát z červené 
řepy 125 g

17,95/100 g

35,90
Paštika s drůbežím 
masem 200 g

9,16/100 ml

22,90
Jihočeský tvaroh 
polotučný
250 ml
MADETA a.s.

5,16/100 ml

12,90
Lipánek mléko
- Čokoláda 250 ml
- Jahoda 250 ml
- Vanilka 250 ml

MADETA a.s.

8,76/100 ml

21,90
Jihočeský tvaroh 
tučný
250 ml
MADETA a.s.

/100 g

18,90
Šunka nejvyšší 
jakosti 91%

/100 g

19,90
Uzená krkovice 
bez kosti

/100 g

15,90
Šunka Jednota 
standardní

18,45/100 g

36,90
Vídeňské párky 
mini 200 g

/100 g

15,40
Turistický nářez

/100 g

19,90
Beruška drůbeží 
šunka s krůtím

masem

17,95/100 g

35,90
Paštika s medvědím 
česnekem jemná

200 g

19,95/100 g

39,90
Paštika s medvědím 
česnekem hrubá

200 g

18,60/100 g

27,90
Pomazánkové 
sádlo Brick
- vybrané druhy 150 g
COMPERIO s.r.o.

21,90/100 g

21,90
Tavený sýr Brick
-  vybrané
druhy 100 g

COMPERIO s.r.o.

13,28/100 ml

23,90
Smetana
ke šlehání 33 % 
Meggle 180 ml
RAJO a.s.

9,94/100 ml

17,90
Smetana
na vaření 10 % 
Meggle 180 ml
RAJO a.s.

9,39/100 ml

16,90
Zakysaná 
smetana 14 % 
Meggle 180 ml
RAJO a.s.

ACCOM CHOCEŇ

24,24,9090
s kartou 

člena 
družstva

10,90
za 1 ks

Choceňské tradiční Choceňské tradiční 
pomazánkové 150gpomazánkové 150g Rodinné 82% 200gRodinné 82% 200g

22,22,9090 12,12,9090

Choceňský smetanový jogurt Choceňský smetanový jogurt 
- různé příchutě 150g- různé příchutě 150g



27,67/100 g

24,90
Čokoláda Orion
- Hořká 90 g
- Mléčná 90 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

61,90/100 g

87,90
Orion dezert od Srdce 
142 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

26,65/100 g

46,90
Oreo Original
176 g

MONDELEZ CR s.r.o.

29,91/100 g

32,90
Oreo Original
110 g

MONDELEZ CR s.r.o.

15,16/100 g

37,90
Lívanečky Vitana 
s ovesnými 
vločkami 250 g
ORKLA FOODS a.s.

9,98/100 g

54,90
Perník Vitana 
550 g

ORKLA FOODS a.s.

9,34/100 g

29,90
Halali směs pod 
svíčkovou Hamé 
320 g
ORKLA FOODS a.s.

9,97/100 g

29,90
Kečup sladký 
Hamé 300 g

ORKLA FOODS a.s.

18,69/100 ml

29,90
Klasik
polévkové koření 
160 ml
ORKLA FOODS a.s.

23,63/100 g

18,90
Jojo Kaktusáci
super kyselí
80 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

37,25/100 g

14,90
Lion Brownie
40 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

31,59/100 g

13,90
Oreo Golden 44 g
Oreo Original 44 g

MONDELEZ CR s.r.o.

16,55/100 g

13,90
Tempo
- Kakao-kakao 84 g
- Kakao-vanilka 84 g
- Vanilka-kakao 84 g

ED HAAS CZ s.r.o.

19,67/100 g

5,90
Coco Star
- Čistý kokos 30 g

PRAVÉ HOŘICKÉ TRUBIČKY s.r.o.

23,-/100 g

6,90
Coco Star
- Karamel 30 g
- Višeň a čokoláda 30 g
PRAVÉ HOŘICKÉ TRUBIČKY s.r.o.

37,90/100 g

37,90
Doritos
- Hot Corn 100 g
- Nacho Cheese 100 g
- Sweet Chilli 100 g

KMV BEV CZ s.r.o.

23,19/100 g

10,90
Tatranky Opavia
- vybrané druhy 47 g

MONDELEZ CR s.r.o.

19,98/100 g

99,90
Jihlavanka
Standard Original
500 g
TCHIBO, spol. s r.o.

35,27/100 g

52,90
Jihlavanka
Extra Special
150 g
TCHIBO, spol. s r.o.

26,56/100 g

23,90
Fini Torcidas Rellenas 
pektinové želé
90 g
SOCO CZ s.r.o.

59,06/100 g

18,90
Fini Gourmet
lékořicový pendrek lemon 
32 g
SOCO CZ s.r.o.

s kartou 
člena 

družstva

79,90
za 1 ks

s kartou 
člena 

družstva

46,90
za 1 ks



17,27/1 l

25,90
Aquila Tea
- vybrané druhy 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

158,-/1 l

79,-
Lednické višňové 
0,75 l

IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

133,20/1 l

99,90
Maschio 
Called’oro 
Frizzante 0,75 l
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

146,53/1 l

109,90
Eminhof PS
- MT & MM 0,75 l
- RB & RŠ 0,75 l
- RM 0,75 l

ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ BZENEC s.r.o.

63,60/1 l

15,90
Tiger
Energy Drink
0,25 l
MASPEX CZECH s.r.o.

21,80/1 l

10,90
Braník Světlý
světlé výčepní
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

39,80/1 l

19,90
Černá Barbora 13
Mustang 11
0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

33,80/1 l

16,90
Gambrinus 
Patron 12
0,5 l plech
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ a.s.

45,80/1 l

22,90
Budvar 33
Budweiser Budvar
Original 0,5 l plech
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

278,-/1 l

139,-
Moravská 0,5 l
- Meruňka 30 %
- Třešeň 30 %
RUDOLF JELÍNEK a.s.

23,80/1 l

11,90
Rychtář Grunt 11 
světlý ležák
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

29,80/1 l

14,90
Rychtář Premium 
světlý ležák
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

25,80/1 l

12,90
Lobkowicz Nealko 
0,5 l plech

LOBKOWICZ GROUP a.s.

23,80/1 l

11,90
Chotěboř Prémium
světlý ležák
0,5 l
PIVOVAR CHOTĚBOŘ s.r.o.

25,80/1 l

12,90
Rebel Original 
Premium 12
světlý ležák 0,5 l
MĚŠŤANSKÝ PIVOVAR H.B. a.s.

42,90/1 l

42,90
Granini
- vybrané druhy 1 l

MATTONI 1873 a.s.

8,45/100 g

16,90
Hello OP XXL kapsička
- Broskev 200 g
- Jablko 200 g
- Meruňka 200 g

LINEA NIVNICE a.s.

při koupi 
12 ks

13,90
za 1 ks

198,-/1 l

99,-
Lednické 0,75 l
- Bílé polosladké
- Růžové polosladké
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

9,93/1 l

14,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Jablko a kiwano 1,5 l
- Zahradní směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

9,93/1 l

14,90
Korunní jemně perlivá
- Limeta a máta 1,5 l
- Malina 1,5 l
- Ovocná směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

9,93/1 l

14,90
Rajec
- Jemně sycená 1,5 l
- Kojenecká 1,5 l
- Nesycená 1,5 l

KOFOLA a.s.

33,33,909038,38,9090

s kartou 
člena 

družstva

29,90
za 1 ks

s kartou 
člena 

družstva

32,90
za 1 ks

Relax 1lRelax 1l
100% pomeranč100% pomeranč

Relax 1lRelax 1l
Hruška, JahodaHruška, Jahoda

MA
SP

EX
 CZ

EC
H s

.r.o
.



ÁRIE
- Modrý portugal 1 l
- Ryzlink rýnský 1 l
- Veltlínské zelené 1 l

59,90/1 l

59,90

cena 13. 9. - 26. 9. 2023

cena 27. 9. - 10. 10. 2023

DOMA
Veselé ponožky UNI 
různé velikosti
1 pár

49,90/1 pár

49,90

RANKO
Sýr podhorský 
plátkovaný s oky 
45 % 100 g

29,90/100 g

29,90

BUDVAR 33
světlý ležák
0,5 l

37,80/1 l

18,90

PÍSECKÝ 
GOTHAJSKÝ 
SALÁM

13,90/100 g

13,90

ÁRIE
La Chambre
De Luxe
0,75 l

73,20/1 l

54,90

DLE GUSTA
Listové těsto 
chlazené
300 g

8,30/100 g

24,90

NOVÝ DEN
Zelený čaj pravý 
37,5 g

39,73/100 g

14,90

VAROMA
Rýže dlouhozrnná 
1 kg

27,90/1 kg

27,90

LIPÁNEK MAXI
- Duo 130 g
- Čokoladový 130 g
- Vanilkový 130 g

13,-/100 g

16,90

STUDENTSKÁ PEČEŤ
- Hořká 170 g
- Mléčná 170 g

20,53/100 g

34,90

AXI Kompletní 
krmivo pro kočky
-  vybrané
druhy 1,5 kg

59,93/1 kg

89,90
INSPIRED 
Kosmetické 
ubrousky
150 ks

0,20/1 ks

29,90

RANKO
Tvaroh jemný
250 g

10,76/100 g

26,90

BUDWEISER 
BUDVAR ORIGINAL
světlý ležák
0,5 l

37,80/1 l

18,90

KUBÍK WATERRR
-  vybrané
druhy 0,5 l

29,80/1 l

14,90

RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12 
světlý ležák
0,5 l

35,80/1 l

17,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy
-  vybrané
druhy 415 g

4,80/100 g

19,90

DLE GUSTA
Rybí prsty nemleté 
250 g

22,76/100 g

56,90

RANKO
Smetana
sladká 12 %
200 g

7,45/100 g

14,90

ARIEL GEL
Color
48 PD

6,66/1 PD

319,90

MAGNESIA
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

10,60/1 l

15,90
RADEGAST
RÁZNÁ DESÍTKA 
světlý ležák
0,5 l plech

33,80/1 l

16,90

BABYLAND
Ubrousky
dětské vlhčené
72 ks

0,35/1 ks

24,90
INSPIRED
Tekuté mýdlo 
náhradní náplň
- vybrané druhy 1 l

39,90/1 l

39,90

SLADKÁ TEČKA 
Arašídová 
pomazánka
340 g

12,32/100 g

41,90

CREME BONJOUR 
Original

11,96/100 g

29,90
KUNÍN
Smetana
ke šlehání 31 % 
200 g

13,45/100 g

26,90

RADEGAST
TEMNĚ HOŘKÁ 12 
polotmavý ležák
0,5 l

35,80/1 l

17,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy 
malých a středních 
plemen 1 kg

44,90/1 kg

44,90
DOMA
Alobal
extra pevný
10 m

2,99/1 m

29,90

RANKO
Smetanový
jogurt bílý
140 g

7,07/100 g

9,90

ARIEL PRÁŠEK
Color
46 PD

6,95/1 PD

319,90

MATTONI
- Citron 1,5 l
- Multi 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

10,60/1 l

15,90

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 100 g

29,90/100 g

29,90

COOP PREMIUM 
Čokoláda hořká
- vybrané
druhy 80 g

34,88/100 g

27,90

KAPITO
- Jablko 100 % 1 l
- Multivitamin 1 l

24,90/1 l

24,90

SLADKÁ TEČKA 
Kokosová tyčinka 
v kakaové polevě 
40 g

19,75/100 g

7,90

FA
Sprchový gel
-  vybrané
druhy 250 ml

15,96/100 ml

39,90

MATTONI
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- perlivá 1,5 l

7,93/1 l

11,90
RED BULL
Energy Drink
-  vybrané
druhy 355 ml

11,24/100 ml

39,90

CLEAN & CLEAN 
Leštidlo do myčky
1 l

34,90/1 l

34,90

DOMA Silonkové 
podkolenky se 
zesílenou špičkou 
2 páry

9,95/1 pár

19,90

RANKO
Sýr čerstvý 
termizovaný
100 g

19,90/100 g

19,90

ARIEL
GELOVÉ KAPSLE
Color
31 PD

6,95/1 PD

319,90

BEBE RODINNÉ
- Jemné
- Kakaové
130 g + 23 %

17,62/100 g

22,90

SEMTEX
ENERGY DRINK
-  vybrané
druhy 0,5 l

39,80/1 l

19,90

COOP PREMIUM 
Slunečnicový olej
1 l

39,90/1 l

39,90

KLASIK
Toaletní papír 
dvouvrstvý
4 ks

5,73/1 ks

22,90

SLADKÁ TEČKA 
Mořské plody 
200 g

29,95/100 g

59,90

FELIX FANTASTIC
Kapsička
-  vybrané
druhy 100 g

14,-/100 g

11,90

MIRINDA ORANGE 
2,25 l

16,40/1 l

36,90

MILA
50 g

33,80/100 g

16,90

CLEAN & CLEAN 
Regenerační sůl
do myčky nádobí 
1,5 kg

23,27/1 kg

34,90

DOMA Silonkové 
ponožky se 
zesílenou špičkou 
2 páry

9,95/1 pár

19,90

RANKO Termix
- Čokooříšek 90 g
- Kakao 90 g
- Vanilka 90 g

11,-/100 g

9,90

BIRELL NEALKO
- Polotmavý 0,5 l
- Světlý 0,5 l

27,80/1 l

13,90

PERLA
- Máslová příchuť
- Plus vitamíny
450 g

8,87/100 g

39,90

SILAN
Fresh Sky
1320 ml
60 PD

68,11/100 ml

89,90

DLE GUSTA
Aljašská treska 
hluboce zmrazená 
300 g

23,30/100 g

69,90

NOVÝ DEN
Chlebíčky rýžové
-  vybrané
druhy 60 g

16,50/100 g

9,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l

21,80/1 l

10,90

PEPSI 2,25 l
PEPSI MAX 2,25 l

16,40/1 l

36,90

SMETANITO
-  vybrané
druhy 150 g

19,93/100 g

29,90

CLEAN & CLEAN 
Tablety do myčky 
nádobí All in1
30 ks

3,33/1 ks

99,90

KLASIK
Okurky
sterilované 7-9 cm 
680 g

43,97/100 g

29,90
SLADKÁ TEČKA
Dort
- Čokoládový 615 ml
- Vanilkový 615 ml

48,62/1 l

29,90

HARMONY
Toaletní papír 
Prima
8 ks

6,24/1 ks

49,90

PILSNER URQUELL 
světlý ležák
0,5 l

49,80/1 l

24,90

SILAN
Magic Magnolia 
1100 ml
50 PD

81,73/100 ml

89,90

DLE GUSTA
Kešu ořechy
80 g

33,63/100 g

26,90

RANKO
Mozzarella
200 g (p.p. 100 g)

26,90/100 g

26,90
KOSTÍCI
- Barvíci 109 g
- Čokoparta 107 g

11,83/100 g

12,90

FIDORKA
-  vybrané
druhy 30 g

33,-/100 g

9,90

VITANA
Rýže loupaná
varné sáčky
400 g

8,73/100 g

34,90

COOP PREMIUM 
Řepkový olej
1 l

39,90/1 l

39,90

KLASIK
Eidamský sýr 30 % 
plátkovaný
200 g

18,45/100 g

36,90

SLADKÁ TEČKA 
Věnečky
- Kakaové 150 g
- Žloutkové 150 g

16,60/100 g

24,90

KOFOLA
-  vybrané
druhy 2 l

12,95/1 l

25,90

PROPESKO 
VITALITA
Granule
10 kg

27,99/1 kg

279,90

SILAN
Sensitive& Baby 
1320 ml
60 PD

68,11/100 ml

89,90

DLE GUSTA
Šunka od kosti 
výběrová

20,90/100 g

20,90
RANKO
Papánek
- Čokovanilka 130 g
- Vanilka 130 g

13,-/100 g

16,90

BOHEMIA CHIPS
BOHEMIA STICKS
- vybrané
druhy 70 g

35,57/100 g

24,90

KOSTÍCI KAPSIČKA 
vanilková chuť 
130 g

9,92/100 g

12,90

PERWOLL RENEW
- Black 36 PD
- Blossom 36 PD
- Color 36 PD

4,16/1 PD

149,90

VITANA
Rýže Parboiled
varné sáčky
400 g

9,98/100 g

39,90

DLE GUSTA
Brusnice
100 g

25,90/100 g

25,90

NOVÝ DEN
Černý čaj
- Pravý 37,5 g
- S citronem 37,5 g

39,73/100 g

14,90
SLADKÁ TEČKA 
Závin
- Makový 400 g
- Tvarohový 400 g

10,73/100 g

42,90

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l

23,80/1 l

11,90

ORION
Čokoláda na vaření 
100 g

19,90/100 g

19,90

VYSOČINA HODICE 19,90/100 g

19,90

SLADKÁ TEČKA
Nanuk
-  vybrané
druhy 65 ml

15,23/100 ml

9,90

BIRELL NEALKO 
OCHUCENÝ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

33,80/1 l

16,90

VELKOPOP. KOZEL
- 11 0,5 l
- Černý 0,5 l
- Řezaný 0,5 l

27,80/1 l

13,90



SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko
v termínu od 13. 9. do 10. 10. 2023 v minimální hodnotě 500,- Kč

a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky
na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 17. 10. 2023 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz
Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

14. 9. - 17. 9. 2023

Moravská 0,5lMoravská 0,5l
Meruňka 30%, Třešeň 30%

NABÍDKA NEMOVITOSTÍ K PRONÁJMU
422 Hlinsko – Rváčovská ulice, Hlinsko

- možnosti využití - prodej stavebních materiálů, skladovací prostory
Bližší informace – tel.: 469 326 211 nebo 602 473 711

ROZDÁVEJTE RADOST
S DÁRKOVOU KARTOU

NABÍZÍME DÁRKOVÉ KARTY 
V HODNOTÁCH: 300, 400, 500 A 1000 KČ

TRVALE VÝHODNÉ CENY 13. 9. - 10. 10. 2023TRVALE VÝHODNÉ CENY 13. 9. - 10. 10. 2023
Gel na holení pánský Inspired 200 ml 64,90
Okurky 4-7 cm Machland 720 ml 25,90
El Clasico Elixir 30 % 0,5 l
El Clasico Honey 30 % 0,5 l
El Clasico Salted Caramel 30 % 0,5 l
El Clasico Spiced 30 % 0,5 l

209,-

Kubík 100 % 0,3 l PET
Jablko, Multivitamin

13,90

Kiri Křup přírodní 35 g 17,90
Sýr a Křup 35 g
Pizza, Přírodní

17,90

-

115,90
Vanish Oxi Action
tekutý odstraňovač skvrn 
1 l
ESPACE s.r.o

-

20,90
Fólie krycí pro ochranu 
proti prachu 7μm
4x5 m
UTC, spol. s r.o.

-

115,90
Vanish Oxi Action
tekutý pro bělení 
a odstranění skvrn 1l
ESPACE s.r.o

-

94,90
Podložka na boty plast 
74x37x3 cm

UTC, spol. s r.o.

-

199,90
Azurit prací prostředek
na barevné prádlo
62 PD/2480 ml
TOMIL s.r.o.

-

119,90
Pohlcovač vlhkosti
Lafita 450 g

UTC, spol. s r.o.

-

199,90
Azurit prací prostředek
na bílé a barevné prádlo
62 PD/2480 ml
TOMIL s.r.o.

-

39,90
Náplň do pohlcovače
Lafita 450 g

UTC, spol. s r.o.

původní

cena

179,90

119,119,9090
Tento 

víkend 

ještě 

levněji


